[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2024 № 47
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав районной антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 29.11.2017 № 866:
1.1. Включить в состав комиссии Напылову В.Ю., ведущего специалиста Администрации Батецкого муниципального района в качестве члена комиссии, исключив Филиппову Л.Н.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                   в состав районной антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации               и ликвидации последствий его проявлений